
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  VCO Dresden S
I II III IV V VI Punkte

12 11 15 13 7 2

254 3 10
9:4 16:10 9:4
14:9 18:11 14:9

3
14
24

5
15
25

8
18

9
20

10
21

13
22

Auszeit

9:6
18:14

Ende 
16:27 B  Lohhof R
I II III IV V VI Punkte

11 5 4 7 6 14

2210 8
15:20 15:20
20:24 20:24

╳

8
19

1
9
22

2
10

3
14

6
17

7
18

Auszeit

2:7
14:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:30 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 6 14 11

258 10
24:18 23:17

0
15

3
22

7
23

8
24

9
25

12 Auszeit

12:13
22:16

Ende 
16:55 A  VCO Dresden R
I II III IV V VI Punkte
2 12 11 15 13 7

1810 1 4 3
7:9 14:21 13:1414:19

14:18
╳

13
2
14

5
16

6
17

7
18

11 Auszeit

5:7
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:58 A  VCO Dresden S
I II III IV V VI Punkte

12 11 15 4 7 2

2810 3
4:4 4:7
4:8 5:11

4
14
27

5
16
28

7
18

9
24

11
25

13
26

Auszeit

4:3
4:5

Ende 
17:31 B  Lohhof R
I II III IV V VI Punkte
5 4 7 6 14 11

3010 8
22:18 22:18
23:22 23:22
╳

17
26

8
18
28

11
21
30

12
23

13
24

14
25

Auszeit

18:16
21:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:34 B  Lohhof S
I II III IV V VI Punkte
5 4 7 6 14 11

2510 8
15:7 15:7 7

18:12 18:12
0
18

13
22

14
25

15 16 17 Auszeit

15:9

Ende 
17:58 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
2 10 11 15 4 7

153
4:15

╳

12
2
14

3
15

4 9 10 Auszeit

2:6
2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Lohhof vs. VCO Dresden A
Spiel 6058 04.02.2018 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim 

85716 Unterschleißheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lohhof
1 Baier, Sandra X
4 Schieder, Theresa X
5 John, Stefanie X
6 Möller, Inga-Katharina X
7 Forcher, Noëlle X
8 Keferloher, Lisa X
9 Brandmeier, Lisa Vero…

10 Malescha, Carina X
11 Haddick, Lisa X
14 Gentner, Laura X
B  Libero
1 Baier, Sandra X
B  Offizielle
T Pfletschinger, Jürgen

TA Hohensee, Jens
SC Zeitler, Fabian
P Kiener, Friedrich Maximilian

PT Welp, Ann-Christin

C

A  VCO Dresden
1 Klause, Juli X
2 Strubbe, Monique X
3 Lieb, Lina-Marie X
4 Stöckmann, Sina X
6 Nestler, Patricia X
7 Kömmling, Elena X

10 Kettenbach, Elisabeth X
11 Nitsche, Franziska X
12 Barthel, Meghan X
13 Stemmler, Lydia X
15 Liegert, Lena X
A  Libero
6 Nestler, Patricia X
A  Offizielle
T Neudeck, Jens

TA Berger, Pascal
PT Rother, Andreas
SC Pohl, Marcell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 9:11
T A 4 2:6

T A 4 2:6

3:1

Ergebnisse
B  Lohhof VCO Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 27 25 1 6 2
2 2 1 25 2 25 18 0 5 2
2 4 1 30 3 34 28 0 4 2
1 4 1 25 4 24 15 0 1 2

5
7 14 3 102 110 86 1 16 8
Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58
Sieger: SV Lohhof

Schiedsrichter Linienrichter
1 Kredel, Oliver DE 1
2 Flieger, Andrej DE 2

Schreiber 3
Schr. Benner, Lars 4

Assist. Wilk, Gerhard

Dokument erstellt: 04.02.2018 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


