

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B SV Lohhof vs. VCO Dresden A

Spiel 6058 04.02.2018 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS Unterschleißheim 85716 Unterschleißheim



				S		art :00	A	vco	Dresc	len	S		ide :27		BL	ohhof		R
	Į.	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	12	11	15	13	7	2		11	5	4	7	6	14	
fstellung		s	pielernr.	Т	(4)		3	10			25		(10)			8		22
ıfstel	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z	9:4		16:10	9:4					15:20			15:20		
Α	-	S	pieistanu		14:9		18:11	14:9					20:24			20:24		
		1.	5.	1	3					13	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
Αι	ıfschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 24	15 ②	18	20	21	22	9:6 18:14	8 19	9 22)	10	14	17	18	2:7 14:20

S		art :30		BLo	ohhof		S		de :55	A	vco	Dresd	len	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	5	4	7	6	14	11		2	12	11	15	13	7	
T	8				10		25		10	1		4	3	18
Z	24:18				23:17				7:9	14:21		13:14	14:19	
									14:18					
2	0	3 22	7 23	8 24	9 (25)	12	Auszeit	X		5	6		11	Auszeit
_	15	22	23	24	جي		12:13 22:16	13	14	16	17	18		5:7 14:18

				S	Start 16:58		A VCO Dresden			S	Ende 17:31		B Lohhof				R	
	,	Aufscl	nlagfolge	^	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	_	=	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	12	11	15	4	7	2		5	4	7	6	14	11	
lung		s	pielernr.	Т	10				3		28	10			8			30
Aufstellung	Auswechsel- spieler		oielstand	Ζ	4:4				4:7			22:18			22:18			
Αſ	•	7	pieisianu		4:8				5:11			23:22			23:22			
		1.	5.	2	4	5	7		11	13 26	Auszeit		8	11			14	Auszeit
Αι	ıfschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	14 27	16 28	18	24	25	26	4:3 4:5		18 28	21 30	23	24	25	18:16 21:18

S		art :34		BLo	ohhof		S	En 17:		A	vco	Dresd	len	R
Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	7	6	14	11		2	10	11	15	4	7	
T	10			8			25			3				15
Z	15:7			15:7			0			4:15				
	18:12			18:12										
1	0	13	14 25	15	16	17	Auszeit	X	2 14	3 15)	4	9	10	Auszeit
4	18	22	25)				15:9	12	14	TD)				2:6 2:11

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	S	tartaufstellung	Т																					
le liu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1 5								Auszeit														Auszeit
Auf	schlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

e	B	Lohhof		A	VCO Dresden	
.e	1	Baier, Sandra	Χ	1	Klause, Juli	Х
	4	Schieder, Theresa	Х	2	Strubbe, Monique	Х
	5	John, Stefanie	Х	3	Lieb, Lina-Marie	Х
	6	Möller, Inga-Katharina	Х	4	Stöckmann, Sina	Х
	7	Forcher, Noëlle	Х	6	Nestler, Patricia	Х
t	8	© Keferloher, Lisa	Х	7	Kömmling, Elena	Х
-	9	Brandmeier, Lisa Vero		10	Kettenbach, Elisabeth	Х
	10	Malescha, Carina	Х	11	Nitsche, Franziska	Х
	11	Haddick, Lisa	Х	12	© Barthel, Meghan	Х
	14	Gentner, Laura	Х	13	Stemmler, Lydia	Х
	B	Libero		15	Liegert, Lena	Χ
,	1	Baier, Sandra	Х	(A)	Libero	
<u>,</u>	(B)	Offizielle		6	Nestler, Patricia	Х
2	T	Pfletschinger, Jürgen		A	Offizielle	
2	TΑ	Hohensee, Jens		T	Neudeck, Jens	
-	SC	Zeitler, Fabian		TΑ	Berger, Pascal	
_	Р	Kiener, Friedrich Maximilia	ุลท	PT	Rother, Andreas	
3	PT	Welp, Ann-Christin		SC	Pohl, Marcell	

			S	ankt	ione	n
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	2	9:11
Т				Α	4	2:6
	Τ			A	4	2:6

				Ergeb	onisse	!				1
	Œ	3)1	Lohh	of	VCO	Dres	de	n (/	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	4	0	22	1	27	25	1	6	2	
2	2	1	25	2	25	18	0	5	2	F
2	4	1	30	3	34	28	0	4	2	
1	4	1	25	4	24	15	0	1	2	ŀ
				5						ŀ
7	14	3	102		110	86	1	16	8	F
St	art:	16	6:00	Ende:	17:58	Dau	ıer:	1:5	58	
Sie	eae	r:	SV L	ohhof				3	3:1	

Schie	dsrichter		Linienrichter
1 Kredel, Olive	r DE	1	
2 Flieger, Andr	ej DE	2	
Sc	hreiber	3	
Schr. Benner, Lars		4	
Assist. Wilk, Gerhard			